
          ZARZĄDZENIE NR 0050.1.1.2021

 BURMISTRZA SUPRAŚLA

z dnia 04 stycznia 2021 roku
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w

zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w tym integracji osób
niepełnosprawnych i ich rodzin w środowisku lokalnym oraz prowadzenie zajęć i innych

działań w 2021 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie ( Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z późn.zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  (  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1057  z  późn.zm.)  zarządzam,  co
następuje: 

§ 1.1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy
społecznej,  polityki społecznej i wspierania rodziny planowanego do realizacji w 2021 roku
pod  nazwą  „Działalność  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  w  tym  integracji  osób
niepełnosprawnych i ich rodzin w środowisku lokalnym oraz prowadzenie zajęć i innych
działań”.
2.  Treść  ogłoszenia  zawierającego  warunki  konkursu,  o  którym  mowa  w  ust.  1  określa
załącznik                    do niniejszego zarządzenia. 

§  2.  Konkurs  skierowany  jest  do  organizacji  pozarządowych  oraz  innych  podmiotów
prowadzących   działalność  pożytku  publicznego  określonych  w  art.  3  ustawy  z  dnia  24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3.1. W celu opiniowania złożonych ofert powołuje się komisję konkursową. 
2.  Skład  osobowy  komisji  konkursowej  oraz  zasady  i  tryb  jej  pracy  określi  odrębne
zarządzenie. 

§ 4. Ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu lub odmowie przyznania dotacji oraz jej
wysokości podejmuje Burmistrz Supraśla, po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej
i protokołem z jej posiedzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


